MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA n° 3137 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 1.585, de 09 de agosto de 2010,

RESOLVE:

Art. Io Art. Io - DESIGNAR os servidores Randal Franklin Siqueira Campos,

matrícula 110498; Paulo Roberto Guelfi, matrícula 110429 e Ricardo Shinohara, matrícula

11084X, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão com o objetivo de proceder

ao inventário físico anual do almoxarifado do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - Campus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2011,

conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n.° 2550, de 19 de novembro de

2010.

trabalhos.

Art. 2o - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2012 para a conclusão dos

Antônio dos Santos